
 

CITTÀ DI  ALTAMURA 

Città Metropolitana di Bari 

I SETTORE AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL CITTADINO 

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 

Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) -mail: protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it 

ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura –Piazza Municipio –70022  

Altamura. 

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47 

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE: procedura aperta  

OGGETTO:  SERVIZIO DI GESTIONE DELLE AREE DI SOSTA A PAGAMENTO, 

COMPRENSIVA DI FORNITURA, INSTALLAZIONE, GESTIONE CONVENZIONATA 

DI PARCOMETRI E SERVIZI AUSILIARI DELLA SOSTA NEL COMUNE DI 

ALTAMURA. Importo della concessione stimato: € 280.000,00 (duecentoottantamila); 

 

CPV:  98351000-8 

CIG: 7323548EFB 

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 518 del 10/05/2018. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 

NUMERO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L’OFFERTA: 1 

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 1 

AGGIUDICATARIO: – S.I.S Segnaletica Industriale Statale srl Via Torquato Tasso, 12  - 

06073 Corciano (PG) C.F.  E P. IVA 00162020549  – sisparcheggi@pec.it  – TEL.  075605195/ 

FAX 0756059381  – NUTS ITE21; 



IMPORTO  DI  AGGIUDICAZIONE: importo stimato di € 280.000,00 

(duecentoottantamila//00);  

percentuale offerta sulle somme incassate per la sosta a pagamento nei parcheggi a raso: 

41,14%;  

percentuale offerta sulle somme incassate superiori ai 10.000,00€ (diecimila/00) per la sosta a 

pagamento nei parcheggi interrati di via Vincenzo Russo: 99,99%;  

importo offerto per l'utilizzo di ciascuno dei 36 parcometri di proprietà comunale: € 575,75 

(cinquecentosettantacinque//75).  

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: 30%. 

 

Altamura, 22 maggio 2018 

IL DIRIGENTE DEL V SETTORE  

VIGILANZA E SERVIZI – SERVIZIO VIGILI URBANI 

F.to Avv.  Michele MAIULLARI 

 

 


